Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 65 Martes, 20 de marzo de 2018 Pagina 7381

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

1838 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se resuelve con caracter definitivo el concurso de
traslados convocado por la Resolucion de 16 de noviembre de
2016 (BORM numero 269, de 19 de noviembre) para la provision
de plazas de Facultativo Especialista de Area de Pediatria.

1.9) Por medio de la Resolucién de 16 de noviembre de 2016, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM numero 269, de 19 de noviembre),
se convocd un concurso de traslados para la provisiéon de plazas de Facultativo
Especialista de Area de Pediatria.

2.9) De conformidad con lo establecido en la base especifica 9.1 de la
convocatoria, con fecha 8 de enero de 2018, la Comisién de Seleccion dicto la
resolucion por la que se aprobaron con caracter provisional las puntuaciones de
los méritos de los participantes y la adjudicacion de los puestos convocados, que
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y publicada en el Boletin
Oficial de la Regidon de Murcia nimero 8 con fecha 11 de enero de 2018.

3.9) Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo dispuesto en
la base especifica 9.4 de la citada convocatoria, la Comision de Seleccion aprobd
con fecha 2 de febrero de 2018 la resolucidn definitiva de puntuaciones de los
participantes con indicacidon de los puestos obtenidos por éstos, constituyendo
ésta la propuesta con arreglo a la cual correspondia resolver con caracter
definitivo el concurso de traslados. Dicha resolucién fue publicada en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia de 7 de febrero de 2018, asi como en los lugares
establecidos en la base especifica quinta de la convocatoria.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el
articulo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la
estructura y funciones de los érganos de participacién, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Resolver con caracter definitivo el concurso de traslados, que fue
convocado por resolucion de 16 de noviembre de 2016 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud (BORM numero 269, de 19 de noviembre) para la
provision de plazas de Facultativo Especialista de Area de Pediatria conforme a lo
establecido en el anexo.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia
venga motivada por la obtencion de otro puesto en virtud de un procedimiento de
movilidad voluntaria.

NPE: A-200318-1838



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 65 Martes, 20 de marzo de 2018 Pagina 7382

Tercero: El plazo de toma de posesion sera el establecido en el apartado
8 de la base especifica Novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciara el dia
siguiente al del cese, que tendra lugar en todo caso, en el dia siguiente al de la
publicacion en el Boletin Oficial de la Regidn de Murcia de la resolucion por la que
se resuelva definitivamente el concurso de traslados.

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposiciéon
adicional duodécima, apartado 6.9, de la Ley 7/2017, de 21 de diciembre, de
Presupuestos Generales de la Comunidad Autéonoma de la Region de Murcia para
el ejercicio 2018 (BORM numero 297), no tendran caracter retribuido los dias
incluidos en el plazo posesorio en el que no se efectle la prestacion efectiva de
los servicios.

Contra la presente resolucién, que no pone fin a la via administrativa, se podra
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de
un mes a contar a partir del dia siguiente a su publicacidén, de conformidad con
lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 13 de marzo de 2018.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-200318-1838



8€81-81€002-V :3dN

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 65 Martes, 20 de marzo de 2018 Pagina 7383

Regién de Murcia

Consejeria de Salud Servicio

Murciano
de Salud

ANEXO
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE PEDIATRIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
289,05  29001290S  CUENCA BURGOS, MANUEL JESUS H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

191,2 21510029S  ESCRIBANO MUNOZ, MARIA ARANZAZU H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

191,2 34820278A  HERNANDEZ MARTINEZ, MONICA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

190,55  77518169G ~ ORTEGA BERNAL, MARIA GLORIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

182,1 34795606X  MARTOS TELLO, JOSE MARIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

179,2 34823398H  ALARCON MARTINEZ, HELENA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

167,2 34820922A  PEREZ CANOVAS, CARLOS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

164,2 23260444S  MONDEJAR LOPEZ, PEDRO ENRIQUE H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

155,2 23014855C  GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN DAVID COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
155,2 75126178J  LLOREDA GARCIA, JOSE MARIA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
155,2 74359045E  SORLI GARCIA, MOISES H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

154,25  48150708R  MORENO SALVADOR, ANA OLGA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	2391/2018	Orden de 12 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 8 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Educación Intervenció
	2393/2018	Orden de 12 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración Pública Regional: 1 plaza de promoc
	2561/2018	Orden de 16 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialis
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	2507/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-272/2018) de fecha 14 de marzo de 2018, por la que se publica la ampliación de la oferta de empleo del personal docente e investigador para el ejercicio 2017.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2496/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado por la Resolución de 16 de noviembre de 2016 (BORM número 269, de 19 de noviembre) para la provisión
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Portavoz
	2506/2018	Orden de la Consejera de Transparencia, Participación y Portavoz, de 12 de marzo de 2018, por la que se aprueba la imagen promocional de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2597/2018	Orden de 16 de marzo de 2018, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes por la que se nombra a los Evaluadores en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR) de determinadas competencias profesionales 
	2598/2018	Orden de 16 de marzo de 2018, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra a los Asesores en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR), de competencias profesionales convocado por 
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	2197/2018	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se somete a información pública el plan de restauración de la solicitud de prórroga del permiso de investigación de recursos de la sección C), denominado “Gém
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	2149/2018	Nombramiento de Juez de Paz Titular y Juez de Paz sustituto del Ayuntamiento de Villanueva del Río Segura.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	2411/2018	Exposición pública de la Cuenta General ejercicio 2016.
	Campos del Río
	2258/2018	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del precio público en la Escuela Infantil “Virgen del Rosario”.
	Caravaca de la Cruz
	2268/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos CE-1-2018.
	Cartagena
	2057/2018	Edicto de aprobación inicial del Reglamento de Funcionamiento Interno de la Casa de Acogida del Municipio de Cartagena.
	Cieza
	2271/2018	Edicto de aprobación del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana del ejercicio 2018.
	Molina de Segura
	2276/2018	Anuncio de adjudicación de contrato de servicios. Asistencia técnica para la dinamización de centros sociales y juntas de zona y el desarrollo del proceso de presupuestos participativos de 2018, incorporando condiciones especiales de ejecución d
	2277/2018	Edicto de exposición del padrón de tasa por servicio de recogida de residuos sólidos urbanos (basura) y periodo voluntario de cobro.
	2278/2018	Anuncio de adjudicación del contrato de suministro de vestuario para la Policía Local de Molina de Segura año 2017.
	Torre Pacheco
	2247/2018	Edicto de anuncio de enajenación de bienes inmuebles mediante el procedimiento de adjudicación directa.
	Villanueva del Río Segura
	2211/2018	Exposición pública de la Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio de 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Yéchar (Mula)
	2342/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	2343/2018	Convocatoria de elecciones a Presidente de la Comunidad de Regantes así como a la mitad de los miembros de la Junta de Gobierno y del Jurado de Riegos.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	2259/2018	Anuncio de formalización del contrato de suministro de 700 camisetas manga larga F1 para los bomberos del CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-16T15:56:25+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



